

RECEBEMOS DE IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.005.958 SÉRIE 001
EMISSÃO: 17/08/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 14.939,15		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.005.958 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0836 8465 6800 0175 5500 1000 0059 5810 0075 9584 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE				222260020942718 17/08/2026 17:52:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
196678730				36.846.568/0001-75	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI			CNPJ / CPF 13.795.111/0001-83		DATA DA EMISSÃO 17/08/2026
ENDEREÇO PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES DOS REIS, 10, -			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUI		FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 14.939,15		VALOR DO ICMS 3.361,34	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.939,15
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 14.939,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DESTINATARIO		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
410	ALCOOL 70% 1 LITRO	90189099	020	5102	LT	60,00	9,35	561,00	0,00	561,00	126,23	0,00	22,50	0,00
411	ALCOOL 70% GEL 500G	90189099	020	5102	UND	100,00	7,81	781,00	0,00	781,00	175,73	0,00	22,50	0,00
415	APARELHO DE PRESSAO COM ESTETO INFANTIL	90189099	020	5102	UND	2,00	127,96	255,92	0,00	255,92	57,58	0,00	22,50	0,00
416	APARELHO DE PRESSAO SEM ESTETO	90189099	020	5102	UND	2,00	108,54	217,08	0,00	217,08	48,84	0,00	22,50	0,00
417	APARELHO DE PRESSAO SEM ESTETO INFANTIL	90189099	020	5102	UND	2,00	87,58	175,16	0,00	175,16	39,41	0,00	22,50	0,00
418	APARELHO DE PRESSAO C/ ESTETO	90189099	020	5102	UND	2,00	131,69	263,38	0,00	263,38	59,26	0,00	22,50	0,00
419	APARELHO P/ GLICEMIA	90189099	020	5102	UND	4,00	79,24	316,96	0,00	316,96	71,32	0,00	22,50	0,00
420	APRELHO DE PRESSAO DIGITAL	90189099	020	5102	UND	4,00	158,30	633,20	0,00	633,20	142,47	0,00	22,50	0,00
421	ATADURA DE CREPOM 15 CM 9 FIOS	90189099	020	5102	DZ	10,00	13,85	138,50	0,00	138,50	31,16	0,00	22,50	0,00
422	ATADURA DE CREPOM 20 CM 9 FIOS	90189099	020	5102	DZ	10,00	11,08	110,80	0,00	110,80	24,93	0,00	22,50	0,00
423	AVENTAL DESCARTAVEL S/MANGA C/10 UNIDADES	90189099	020	5102	PCT	50,00	30,94	1.547,00	0,00	1.547,00	348,08	0,00	22,50	0,00
459	FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30	90189099	020	5102	ROL	20,00	12,74	254,80	0,00	254,80	57,33	0,00	22,50	0,00
460	FIXADOR CITOLOGICO 100 ML	90189099	020	5102	FRA	18,00	12,20	219,60	0,00	219,60	49,41	0,00	22,50	0,00
461	FRALDA GERIATRICA C/ 8 G	90189099	020	5102	PCT	30,00	29,34	880,20	0,00	880,20	198,05	0,00	22,50	0,00
462	FRALDA PEDIATRICA C/ 8 GG	90189099	020	5102	PCT	30,00	27,33	819,90	0,00	819,90	184,48	0,00	22,50	0,00
463	GARROTE ADULTO C/FIVELA C15METROS	90189099	020	5102	PCT	10,00	33,34	333,40	0,00	333,40	75,01	0,00	22,50	0,00
464	GAZE 7,5 X 7,5 C/ 500 9 FIOS	90189099	020	5102	PCT	15,00	23,03	345,45	0,00	345,45	77,73	0,00	22,50	0,00
470	LANCETA SIMPLES 28G	90189099	020	5102	CX	20,00	12,20	244,00	0,00	244,00	54,90	0,00	22,50	0,00
472	LENCOL DESCARTAVEL 50X50	90189099	020	5102	ROL	10,00	13,49	134,90	0,00	134,90	30,35	0,00	22,50	0,00
473	LENCOL DESCARTAVEL 70X50	90189099	020	5102	ROL	10,00	18,35	183,50	0,00	183,50	41,29	0,00	22,50	0,00
474	LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL	90189099	020	5102	PAR	100,00	2,02	202,00	0,00	202,00	45,45	0,00	22,50	0,00
475	LUVA CIRURGICA N 7,0	90189099	020	5102	PAR	100,00	2,03	203,00	0,00	203,00	45,68	0,00	22,50	0,00
476	LUVA CIRURGICA N 7,5	90189099	020	5102	PAR	100,00	2,07	207,00	0,00	207,00	46,58	0,00	22,50	0,00
477	LUVA CIRURGICA N 8,0	90189099	020	5102	PAR	100,00	2,07	207,00	0,00	207,00	46,58	0,00	22,50	0,00
479	LUVA P/ PROCEDIMENTO M C/ 100	90189099	020	5102	CX	80,00	33,48	2.678,40	0,00	2.678,40	602,64	0,00	22,50	0,00
480	LUVA P/ PROCEDIMENTO P C/ 100	90189099	020	5102	CX	80,00	33,92	2.713,60	0,00	2.713,60	610,56	0,00	22,50	0,00
482	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO C/50	90189099	020	5102	CX	40,00	7,81	312,40	0,00	312,40	70,29	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ADESAO (CARONA) N 003/2026 PROCESSO ADMINISTRATIVO N 034/2026	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------